Раздел 1.
Информация об оздоровительных организациях, действующих на территории
города Георгиевска Ставропольского края в 2016 году
Подраздел 1

Загородные оздоровительные лагеря
На территории города Георгиевска Ставропольского края загородных оздоровительных лагерей НЕТ.
Подраздел 2
Санатории. Санаторно-оздоровительные лагеря круглогодичного действия
На территории города Георгиевска Ставропольского края санаторно-оздоровительных лагерей круглогодичного действия НЕТ.
Подраздел 3

Лагеря дневного пребывания детей
Подраздел 3.  Лагеря дневного пребывания детей
	№ п/п
	Полное наименование оздоровительной организации в соответствии с уставом, ФИО руководителя
	Форма собственности
	Учредитель


	Адрес фактический и юридический, контактные телефоны, адрес электронной почты
	Режим работы, количество и сроки проведения смен
	Условия проживания детей и проведения досуга
	Стоимость путёвки  и 1 дня пребывания

в рублях
	Группа СанПиН благ-ия
	Краткая информация об оздоровительной организации

(направление работы, профиль)

	1
	Лагерь с дневным пребыванием   детей «Юнга» муниципального    общеобразовательного учреждения  средняя  общеобразовательная   школа №1   имени  Алек​сандра    Кирилло​вича   Просоедова города    Георгиев​ска    Ставрополь​ского края, директор Стороженко Анатолий Дмитриевич
	муни

ципа

льная
	Управление образования и молодежной политики администрации города Георгиевска
	Юридический адрес: 357820 Ставрополь​ский край, Георгиевск г., Пушкина - Арсе​нальная ул., д.25/31;
Фактический адрес: 357820 Ставрополь​ский край, Георгиевск г., Пушкина - Арсе​нальная ул., д. 25/31; Телефон: (87951)23172

E -mail: school352@yandex.ru
	Сезонный
1 смена:
1-я:

01.06.2016
27.06.2016

	4   игровых   комнаты, актовый               зал, библиотека,     имеется необходимое оборудование        для организации досуга  в соответствии             с возрастом детей, в т.ч. компьютерной техникой, медицинский блок, буфето-раздаточная на 100 мест
	1836/102
	2
	Оздоровитель

ная    программа пришкольного лагеря  «Юнга» (социально-педагогическое направление)
htpp://26320-

001georg.edusite.ru

	2
	Лагерь с дневным

пребыванием   детей «Солнышко» муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения    гим​назии №2 города Георгиевска Став​ропольского края, директор Гатальская Елена Анатольевна


	муни

ципа

льная
	Управление образования и молодежной политики администрации города Георгиевска
	Юридический     адрес: 357820      Ставрополь​ский край,  Георгиевск г., Тимирязева ул., 34;

Фактический адрес: 357820  Ставрополь​ский край,  Георгиевск г., Тимирязева ул., 34; Телефон/факс: 8(87951)24581, 

E -mail: geo-gimn2@yandex.ru
	Сезонный
2 смены:
1-я:

01.06.2016
27.06.2016
3:

18.07.2016
07.08.2016
	6  игровых     комнат, актовый  зал   на   100 мест,             имеются физкультурно-оздоровительные площадки    для игр, столовая на      100 посадочных   мест, медицинский блок
	1836/102
	2
	Программа летнего лагеря

«Солнышко»

Блоки:
«Здоровым

быть  модно»,

«Необычное   в обычном»,

«Радуга

талантов»

htpp://geogimn2/org

	3
	Лагерь с дневным пребыванием   де​тей    «Солнышко» муниципального общеобразовательного учреждения  сред​няя   общеобразователь
ная   школа №3  города  Геор​гиевска     Ставро​польского края, директор

Нурбекьян Елена Степановна
	муни

ципа

льная
	Управление образования и молодежной политики администрации города Георгиевска
	Юридический     адрес: 357820      Ставрополь​ский  край,  Георгиевск г., Лермонтова ул., 56
Фактический адрес: 357820      Ставрополь​ский край,  Георгиевск г., Лермонтова ул., 56 Телефон: 8 (87951) 27473, E -mail: school_3@mail.ru
	Сезонный
1 смена:
2:

30.06.2016
20.07.2016
	6     игровых    комнат, актовый   зал   на   180 мест,              имеется библиотека, необходимое оборудование            и снаряжение           для  организации   детского досуга,     медицинский блок
	1836/102
	2
	Программа пришкольного лагеря   с дневным пребыванием детей

«Солнышко» (социально-педагогическое направление)
www
school3.26320-003georg.edusite.ru

	4
	Лагерь с дневным пребыванием   детей «Космос» муниципального бюджетного общеобразователь
ного учреждения  сред​няя    общеобразователь
ная   школа №4  города  Георгиевска   Ставро​польского края, директор

Литовченко Татьяна Александровна 
	муни

ципа

льная
	Управление образования и молодежной политики администрации города Георгиевска
	Юридический     адрес: 357820      Ставропольский край,  Георгиевск г., Тургенева ул., 16
Фактический адрес: 357820      Ставропольский край,  Георгиевск г., Тургенева ул., д. 16 Телефон: 8 (879 51) 245818 E -mail: shool4_@mail.ru
	Сезонный
1 смена:
2:

30.06.2016

20.07.2016
	6 игровых комнат, актовый зал на 160 мест, оборудованы кабинеты для занятия музыкой, изучения ПДД, площадки для спортивных игр, футбольное поле, столовая на 100 мест, медицинский блок.
	1836/102
	2
	Воспитательно-образователь
ная    программа пришкольного лагеря «Космос» (социально-педагогическое направление) htpp:// sh4.ug-biznes.ru

	5
	Лагерь с дневным пребыванием   детей «Радуга»  муниципального общеобразовательного учреждения  средняя   общеобразовательная   школа №5  имени  Героя Советского Союза Олега Васильевича Гудкова города Георгиевска Ставропольского края,  директор левыкина Елена Анатольевна
	муни

ципа

льная
	Управление образования и молодежной политики администрации города Георгиевска
	Юридический     адрес: 357820      Ставропольский край,  Георгиевск г.,          Володарского-Урицкого-Фурманова ул., д. 120/41/103

Фактический адрес: 357820  Ставропольский край,  Георгиевск г.,  Володарского-Урицкого-Фурманова ул., д. 120/41/103 Телефон: 8 (879 51) 28640, факс 8(879 51) 28644 E -mail: School.georg.5@mail.ru
	Сезонный
2 смены:
1-я:

01.06.2016
27.06.2016
2:

30.06.2016

20.07.2016
	4  игровые   комнаты, актовый   зал   на 80 мест,       оборудованы кабинеты для занятия кружковой деятельностью, библиотека,  площадки для   спортивных   игр, столовая      на  100 посадочных         мест, медицинский       блок, включая          кабинет зубного врача
	1836/102
	2
	Программа для пришкольного
лагеря с дневным пребыванием детей (военно-патриотическое, туристическое направление) htpp:// sosh5.moy.su

	6
	Лагерь с дневным пребыванием   детей    «Солнышко» муниципального бюджетного общеобразователь
ного учреждения  средняя   общеобразовательная   школа №6  города  Георгиевска     Ставропольского края, директор Троицкая Елена Васильевна 
	муни

ципа

льная
	Управление образования и молодежной политики администрации города Георгиевска
	Юридический     адрес: 357820      Ставрополь​ский  край,   Георгиевск г., Кочубея ул., 9

Фактический адрес: 357820 Ставропольский край, Георгиевск г., Кочубея ул., 9 Телефон/факс: 8(879 51)63161, E -mail: sosh6@yandex.ru
	Сезонный
2 смены:
1-я:

01.06.2016
27.06.2016
2:

30.06.2016

20.07.2016
	5 игровых    комнат, актовый   зал   на 123 места, библиотека, организована    работа кружков по интересам, оборудованы площадки для спортивных  игр, футбольное поле, столовая      на 200 посадочных мест, медицинский   блок, в т.ч.   кабинет   зубного врача
	1836/102
	2
	Программа

пришкольного
лагеря

«Солнышко»

(художественно
-эстетическое,
туристическое
направление)
htpp://6school-geo.okis.ru

	7
	Лагерь с дневным пребыванием   детей «Искорка» муниципального бюджетого общеобразовательного учреждения  средняя   общеобразовательная   школа №7 города  Георгиевска     Ставропольского края, директор Матвеева Нина Дмитриевна
	муни

ципа

льная
	Управление образования и молодежной политики администрации города Георгиевска
	Юридический     адрес: 357820      Ставрополский край,  Георгиевск г., Тронинаул., д. 10/1 Фактический адрес: 357820     Ставрополь​ский край,  Георгиевск г., Тронина ул., д. 10/1 Телефон: 8 (879 51) 6440,

факс: 8 (879 51) 65192, 

E -mail: school7georgievsk@mail.ru
	Сезонный
2 смены:
1-я:

01.06.2016
27.06.2016
2:

30.06.2016

20.07.2016
	4    игровые    комнаты, актовый   зал   на   96 мест, библиотека, организована    работа кружков по интересам, футбольное        поле, столовая      на      120 посадочных         мест, медицинский   блок,   в т.ч.   кабинет   зубного врача
	1836/102
	2
	Программа пришкольного лагеря с дневным пребыванием детей

художественно-эстетический, туристический блоки 

htpp://www. 26320-007georg.edusite.ru

	8
	Лагерь с дневным пребыванием   детей    «Одуванчик» муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  средняя   общеобразовательная школа №9 города  Георгиевска     Ставропольского края, директор Лебедева Валентина Павловна
	муни

ципа

льная
	Управление образования и молодежной политики администрации города Георгиевска
	Юридический     адрес: 357820  Ставропольский край, г.Георгиевск , ул.Кирова, д.124

Фактический адрес: 357820     Ставропольский край,  Георгиевск,  ул. Кирова, д.124

Телефон: 8 (879 51) 2-13-41, факс: 8 (879 51) 2-13-41  E -mail: 9schoolgeorg@mail.ru

	Сезонный
2 смены:
1-я:

01.06.2016
27.06.2016
2:

30.06.2016

20.07.2016
	4   игровые   комнаты, конференц – зал на   54 места, библиотека, организована    работа кружков по интересам, оборудована спортплощадка, столовая      на 108 посадочных         мест, два спортзала
	1836/102
	2
	Программа оздоровитель
н ого

пришкольного лагеря «Одуванчик» (социально-педагогическое направление)
htpp:// www.26320-009georg.edusite.ru

	9
	Лагерь с дневным пребыванием   детей    «Солнышко» муниципального бюджетного общеобразовательно
го учреждения  средняя   общеобразовательная школа с углубленным   изучением отдельных предметов №29 города    Георгиевска    Ставрополь ского края, директор Щербина Ирина Петровна

	муни

ципа

льная
	Управление образования и молодежной политики администрации города Георгиевска
	Юридический     адрес: 357820     Ставрополь​ский край,  Георгиевск г., Быкова ул., 81

Фактический адрес: 357820     Ставрополь​ский край,  Георгиевск г., Быкова, ул., 81 Телефон: 8(87951) 76330, факс: 8(87951) 76330, 8(87951) 67697, 

E -mail: georg- Sc29@mail.ru
	Сезонный
2 смены:
1-я:

01.06.2016
27.06.2016
2:

30.06.2016

20.07.2016
	4 игровых   комнаты, медиатека,

библиотека,     актовый зал  на  200  человек, кинозал (40 мест), зал для   занятия хореографией, спортивный          зал, площадки  для  игр   в баскетбол,    волейбол, настольный      теннис, футбольное        поле бассейн,   игровой спортивный инвентарь, медицин
ский блок, включая          кабинет зубного             врача, столовая на 160 мест
	1836/102
	2
	Оздоровитель
ная    программа
для

пришкольного
лагеря           с

дневным

пребыванием
детей

(художественно
-эстетический
профиль)

htpp:// htpp://26320-

029georg.edusite.ru

	10
	Лагерь с дневным пребыванием   детей    «Солнышко» муниципального казённого    вечернего      (сменного) общеобразовательного учреждения Центра образования  №10  города   Георгиевска Ставропольского края, директор

Зотова Марина Владимировна
	муни

ципа

льная
	Управление образования и молодежной политики администрации города Георгиевска
	Юридический     адрес: 357820     Ставрополь​ский край,  Георгиевск г.,           Лермонтова,  65

Фактический адрес: 357820      Ставропольский край,  Георгиевск г.,           Лермонтова,  65

Телефон: 8(87951) 50138 

E -mail:  georg-sc_10@mail.ru
	Сезонный
2 смены:
1-я:

01.06.2016
27.06.2016
2:

30.06.2016

20.07.2016
	4   игровые   комнаты, библиотека, медицин
ский кабинет, спортзал, столовая на 50 мест     наличие необходимой литературы,   игр, инвентаря, оборудования, снаряжения    для организации досуга  в соответствии  с возрастом  детей
	1836/102
	2
	Воспитательно-
образовательн
ая    программа

лагеря с дневным
пребыванием детей
htpp:// www.26320-010georg.edusite.ru

	11
	Летнее оздоровительное учреждение с дневным пребыванием детей – инвалидов в период каникул на базе государственного казенного учреждения социального обслуживания «Аист», директор Шевченко Ольга Николаевна
	госу

дарст

венная 
	Государственное казенное учреждение социального обслуживания «Аист»
	Юридический адрес:

357820 Ставрополь​ский край, Георгиевск ул. Воровского, 17

Фактический адрес:

357820 Ставрополь​ский край, Георгиевск, ул. Воровского 17

Телефон 

 8(87951)2-86-02

E-mail : srcn04@minsoc26.ru
	сезонный

1 смена 

01.06.2016
22.06.2016

	Игровая  комната, комната для работы кружка,   имеется необходимое оборудование        для организации досуга  в соответствии             с возрастом детей, медицинский блок (массаж)
	2532,6/140,7 


	1
	Профильная программа «Реабилитация детей-инвалидов»


	12
	Профильный    ла​герь   с   дневным пребыванием   детей    «Волшебная страна»    муниципального  учрежде​ния  дополнитель​ного   образования Дом детского творчества города   Георгиевска Ставропольского края, директор

Лойко Инна Александровна
	муни

ципа

льная
	Управление образования и молодежной политики администрации города Георгиевска
	Юридический     адрес: 357820      Ставропольский  край,  Георгиевск г. Октябрьская ул, 63

Фактический адрес: 357820     Ставропольский край,  Георгиевск г. Октябрьская ул, 63 тел. 8(87951) 22777, 

E -mail: ddtgeorgievsk@mail.ru
Фактический адрес: 357827      Ставропольский край,  Георгиевск г., Дружбы ул., 31

тел. 8(87951)60065 

E -mail: georg.iskusstvo@mail.ru
	Сезонный
2 смены:
1-я:

01.06.2016
27.06.2016
2:

30.06.2016

 20.07.2016
	3 игровые  комнаты, помещения для работы кружков,   актовый  зал на   100  человек, наличие   необходимой литературы, игр, инвентаря, оборудования, снаряжения   для организации досуга  в соответствии             с возрастом  детей, питание  детей осуществляется на базе столовая «Весна»
2 игровые комнаты, для занятий хореографии-1, декоративно-прикладного искусства-1, развитие вокальных способностей-1, изобразительное ис​кусство - 1, актовый зал на 120 мест, наличие необходимой литературы, игр, инвентаря, оборудования для организации досуга в соответствии с возрастом детей. Пи​тание детей осуществляется на базе МБОУ СОШ № 6
	1836/102
	2
	Оздоровительн ая    программа художественно-эстетического

направления«Искусство  Юных мастеров» для  лагеря с дневным

пребыванием детей, венно-патриотичес
кий отряд

	13
	Спортивно-оздоровительный лагерь с дневным пребыванием   детей  «Олимпиец» муниципального   уч​реждения   дополнительного   обра​зования       Детско-юношеская спортивная школа города   Георгиев​ска    Ставрополь-ского края, директор Волкова Светлана Юрьевна 

	муни

ципа

льная
	Управление образования и молодежной политики администрации города Георгиевска
	Юридический     адрес: 357820      Ставрополь​ский край,  Георгиевск г,   Мира-Быкова   ул, 8/71
Фактический адрес: 357820      Ставропольский край,  Георгиевск г,   Мира-Быкова   ул, 8/71

тел. 8(87951) 67186 

E -mail: geosport@mail.ru

	Сезонный
1 смена:
1-я:

01.06.2016
27.06.2016
	2    игровых    комнаты, медицинский       блок, осуществление занятий в спортивных секциях,   в    наличии оборудованный спортивный           зал, игровой и спортивный инвентарь, питание детей осуществляется на   базе МБОУ СОШ№29
	1836/102
	2
	Спортивно-оздоровительн ая программа лагеря с дневным пребыванием детей «Олимпиец»

	14
	Профильный    оз​доровительный лагерь с дневным пребыванием   де​тей «Родничок» муниципаль​ного учреждения дополнительного образования    Центра ту​ризма,  экологии и краеведения города    Георгиевска    Ставрополь​ского края,  директор Томилова Валерия Станиславовна 
	муни

ципа

льная
	Управление образования и молодежной политики администрации города Георгиевска
	Юридический     адрес: 357820      Ставропольский край,  Георгиевск г, Карла     Маркса-Тимирязева ул, 7/111

Фактический адрес: 357821 Ставропольский край,  Георгиевск г., Тронина ул., 10/а 

тел. 8 (87951) 61124 

E -mail: ecobio-geo@mail.ru
	Сезонный
2 смены:
1-я:

01.06.2016
27.06.2016
2:

30.06.2016

20.07.2016
	2 помещения для ра​боты объединений (33 м2 и 17 м2) учебно-опытная теплица и учебно-опытный участок для проведения занятий и наблюдений, организации исследовательской и опытнической работы; наличие   необходимой литературы, игрового и спортивного инвентаря, медицинский блок. Питание детей осуществляется на базе МБОУ СОШ №29
	1836/102
	2
	Программа эколого-

биологического

направления «Познай свой край» для экологического 

лагеря   с
дневным

пребыванием
детей

http://ecobiocentre-georg.edusite.ru


Раздел 2
Информация об оздоровительных организациях, действующих за пределами Ставропольского края 
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	Передвижной палаточный лагерь «Горизонт» муниципального учреждения дополнительного образования    Центра туризма,  экологии и краеведения города    Георгиевска    Ставропольского края,  директор Томилова Валерия Станиславовна
	муни

ципа

льная
	Управление образования и молодежной политики администрации города Георгиевска
	Юридический     адрес: 357820      Ставропольский край,  Георгиевск г, Карла     Маркса-Тимирязева ул, 7/111

Место дислокации: маршруты по региону КМВ, Карачаево-Черкесская республика, п. Архыз 

	Сезонный
3 смены:
1-я:

15.06.2016
21.06.2016
2:

15.07.2016

21.07.2016
3:
08.08.2016

14.08.2016
	Палатки, спортивный инвентарь, снаряжение для организации досуга и туризма в соответствии с возрастом детей и подростков, обеденная палатка.
	1260/180
	-
	Профильная

программа

оздоровительного лагеря «Юные туристы»

(туристическое
направление)


Начальник управления образования и молодежной политики

администрации города Георгиевска                                                                                                                     Е.А. Плотницкая
